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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Bestaande bedrijfswoning

Nieuw te realiseren woning

Bestaande stallen

Bestaande mantelzorgwoning

Keren en parkeren

Tuin met bomen (als fruit- notenbomen)

Aanplant groep Hollandse Linden

Aanplant Esdoornhaag (max. 1,5 m hoog)

Rij Ruwe Berken en Zwarte Elzen
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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

Nieuw aan te planten Hollandse Linde - Tilia x vulgaris
Aanplantmaat 12-14 met een onderlinge afstand van 8-10 (m)
Totaal 3 stuks

Aanplant Esdoornhaag - Acer campester 
Aanplanten met min. 5 stuks/ m1
Totaal 70 m
Eindbeeld is een geschoren haag van max. 1,5 m hoog

Rij Ruwe Berken - Betula pendula en Zwarte Elzen - Alnus glutinosa
Aanplanten als veer van min. 200 cm hoog
Totaal 30 stuks met een onderlinge afstand van 5-10 (m)

Nieuw aan te planten hoogstam fruitbomen 
bij voorkeur oude rassen (Malus/Pyrus/Prunus HO)
Aanplantmaat 12-14 met als eindbeeld een vrijstaande boom
Totaal 5 stuks in tuin

Nieuw aan te planten Paardenkastanje - Aesculus hippocastanum
Aanplantmaat 16-18 Totaal 1 stuks
Eindbeeld solitaire boom w
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